DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAR-SE, FORMAR E
INCLUIR: NECESSIDADES/POSSIBILIDADES FORMATIVAS DOS PROFESSORES
DIFICULDADES DE INCLUSÃO DOS ALUNOS de autoria de FRANCISCA EDILMA
BRAGA SOARES AURELIANO, MARIA GHISLENY DE PAIVA BRASIL, RAQUEL DE LIMA
SILVA CAVALCANTE, MARIA JUSÇARA DANTAS DE ANDRADE, KÁTIA ALVES DE
ANDRADE, JACICLEIDE FERREIRA TARGINO DA CRUZ MELO, foi publicado nos Anais
do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de Ensino referente ao ISBN 978-65-
5222-031-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121520

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121520